

# CARTON BYG ØST ApS

Snedkervej 8, 6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 35 41 22 47

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 10. juni 2025

---

Kristian Nordmand Nikolajsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CARTON BYG ØST ApS Snedervej 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 41 22 47 Stiftet: 13. august 2013 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Normand Nikolajsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed inden for tømrer- og snedkerbranchen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 103 t.kr. mod et overskud på 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Som følge af støtteerklæring afgivet fra moderselskabet Carton Holding ApS og K.N. Nikolajsen Holding ApS vurderes selskabets kreditfaciliteter som værende tilstrækkelige til at imødegå det kommende års likviditetsbehov. Der henvises til yderligere omtale i noterne

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.661.972</b>	<b>3.727.038</b>
Personaleomkostninger	1	-2.639.916	-3.296.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.465	-65.316
Andre driftsomkostninger		0	-10.084
<b>Driftsresultat</b>		<b>-71.409</b>	<b>355.062</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	6.200
Øvrige finansielle omkostninger		-59.741	-34.189
<b>Resultat før skat</b>		<b>-131.150</b>	<b>327.073</b>
Skat af årets resultat	3	28.353	-71.898
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.797</b>	<b>255.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-102.797	255.175
<b>I alt</b>		<b>-102.797</b>	<b>255.175</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.592	96.368
Indretning af lejede lokaler		246.757	261.410
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>311.349</b>	<b>357.778</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>311.349</b>	<b>357.778</b>
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		373.665	459.154
<b>Varebeholdninger</b>		<b>373.665</b>	<b>459.154</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.716.100	1.512.751
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	172.584	224.100
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		45.302	10.200
Andre tilgodehavender		47.444	126.839
Tilgodehavende selskabsskat		58.353	174.102
Periodeafgrænsningsposter		10.588	12.718
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.050.371</b>	<b>2.060.710</b>
<hr/>			
Likvide beholdninger		31	60
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.424.067</b>	<b>2.519.924</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>2.735.416</b>	<b>2.877.702</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		361.223	464.020
<b>Egenkapital</b>		<b>441.223</b>	<b>544.020</b>
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		247.000	217.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>247.000</b>	<b>217.000</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		629.977	497.463
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	182.314	417.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		576.134	565.415
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.949	74.963
Anden gæld	6	537.819	561.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.047.193</b>	<b>2.116.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.047.193</b>	<b>2.116.682</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>2.735.416</b>	<b>2.877.702</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	464.020	544.020
Forslag til resultatdisponering		-102.797	-102.797
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>361.223</b>	<b>441.223</b>

---

## Noter

2024  
kr.                      2023  
kr.

### 1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	7
Løn og gager	2.307.375	2.896.664
Pensioner	264.611	319.549
Andre omkostninger til social sikring	67.930	80.363
	<b>2.639.916</b>	<b>3.296.576</b>

### 2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.200
	<b>0</b>	<b>6.200</b>

### 3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-58.353	-174.102
Regulering af udskudt skat	30.000	246.000
	<b>-28.353</b>	<b>71.898</b>

### 4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	161.900	261.410
Tilgang	0	47.036
Afgang	-18.000	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>143.900</b>	<b>308.446</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	65.532	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-18.000	0
Årets afskrivninger	31.776	61.689
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>79.308</b>	<b>61.689</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>64.592</b>	<b>246.757</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>5   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.209.233	2.393.361
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-4.218.963	-2.586.907
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-9.730</b>	<b>-193.546</b>
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	172.584	224.100
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-182.314	-417.646
	<b>-9.730</b>	<b>-193.546</b>
<hr/>		
<b>6   Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	314.300	196.933
Feriepengeforpligtelse	141	5.128
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m	101.743	238.041
Anden gæld i øvrigt	121.635	121.093
	<b>537.819</b>	<b>561.195</b>
<hr/>		

# Noter

## 7 | Eventualposter mv.

	2024	2023
	kr.	kr.
Leje og leasingforpligtelser	223.771	375.194
	<b>217.321</b>	<b>375.194</b>

---

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CARTON HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 630 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.716.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.592
Indretning af lejede lokaler	246.757
Varebeholdninger	373.665

## 9 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets likviditetsmæssige situation er udfordret. Selskabets ledelse vurderer dog, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at imødegå det kommende års likviditetsbehov. Til sikring af likviditeten frem til 31. december 2025 har moderselskabet Carton Holding ApS og kapitalejerselskabet K.N. Nikolajsen Holding ApS afgivet følgende støtteerklæring:

"Undertegnede Carton Holding ApS, og K.N. Nikolajsen Holding ApS bekræfter herved at forpligte sig til i perioden indtil 31. december 2025, på anfordring ad én eller flere gange at tilføre Carton Byg Øst ApS, den likviditet som måtte være nødvendig for at Carton Byg Øst ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse, ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 31. december 2025, og som fra Carton Holding ApS, K.N. Nikolajsen Holding ApS' side er uopsigeligt i perioden indtil 31. december 2025, og med beløb, der efter ledelsen i Carton Byg Øst ApS' skøn, er tilstrækkeligt til, at Carton Byg Øst ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til Carton Byg Øst ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i Carton Byg Øst ApS."
